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Etkili Flört Rehberi Hakkında
Etkili flört rehberi sayesinde flört sırasında atılması gereken adımlar detaylı bir şekilde incelenmiştir. Flört esnasında Hoşlanan erkeğin beden dili işaretlerini okumak elbette ki önemlidir. Ancak kadınların flört beden dilini nasıl kullandıkları çok daha önemlidir. Yapılan araştırmalar “Flört Oyununu” %90 oranında kadınların başlattığını ve devam ettirdiğini göstermektedir.
Yaşadığımız toplumda “Flört” kelimesi kadınlar üzerinde olumsuz duyguları çağrıştırır. “Hafiflik” olarak algılanır. Flört kelimesine yüklenen sorumluluk doğruyu yansıtmamaktadır. Flört’ü “tanışmak”, “tanımak”, “gözlemlemek”, “duyguların ve düşüncelerin aktarım süreci” olarak değerlendirmekte fayda var.
Kafe, pastane, arkadaş toplantısı, seminer vb. gibi yerlerde hoşlandığın bir erkek olduğunu varsayalım. Onunla ilgileniyorsun ve senin hakkındaki düşüncelerini merak ediyorsun. Onunla tanışmadan niyetini ve beklentilerini anlamak mümkün değil. Flört oyunu “karşılıklı olarak duygu ve düşüncelerinizi ortaya koyduğunuz süreçtir.” Bundan daha fazlası değildir. Onu etkilemek, baştan çıkarmak, aşık etmek, evlenmek, eğlenmek ya da uzun süreli ilişki kurmak amaçlarından birini ya da bir kaçını taşıyor olabilirsin. Flört beden dili işaretleri ile hedeflediğin amaca yönelik olarak beden dili işaretleri sergileyebilir ve karşı cinse amacını gösterebilirsin.
Kadınlar üzerinde olumsuz duyguları çağrıştıran “Eğlenmek için Flört” flört amaçlarından sadece bir tanesidir. Uzun süreli ilişki kurmak adına hoşlandığın erkeğe tek kelime etmeden beden dili işaretlerini kullanarak sinyal gönderebilirsin. Eğer beden dili işaretlerini doğru kullanmayı bilmiyorsan, hedeflediğin amaç dışında başka mesajlar vermek de maalesef mümkün. Şimdi bildiğin flört kavramlarını bir kenara koymanı istiyorum ve sana vereceğim flört tarifi üzerinde düşünmeni istiyorum. Flört, hoşlandığın erkeği baştan çıkarmak, etkilemek ya da hava atmak değildir. Onunla ilgili duygularını aktarmanın ustalığıdır.
  



Etkili Flört Rehberi
Flört tanımını “Etkili Flört Rehberi” kitabından aldım. Ahmet Yusuf Özbilen tarafından hazırlanan “Etkili Flört Rehberi” PDF formatında hazırlanmış bir e-kitaptır. Flört konusundaki cehaletimizi gözler önüne sererek Flört sırasında kullanılan beden dili işaretlerini 200’den fazla resimle incelemiştir. Ahmet Yusuf Özbilen , Etkili flört rehberinde Flört’ü kadın ve erkeğin çocuklaşarak oynadıkları bir “oyun” olarak tanımlıyor. Flört’ün bir oyun olduğunu kabul etmemiz gerektiğinin altını ısrarla çiziyor.
Etkili Flört Rehberi içinde erkeklerin ve kadınların flört esnasında sergiledikleri beden dili işaretlerini yorumlayarak nasıl mesajlar iletildiğini çözümlüyor. “Bir erkekten hoşlanıyorum ama benim farkımda bile değil” diyen kadınların sorunlarına çözüm olabilecek rehber nitelikteki kitabı “Flört oyununu” oynamayı bilmeyen tüm kadınların okumasını tavsiye ederim.
Beden dili’ni etkin biçimde kullanan insanlar çevreleriyle başarılı ilişkiler kurarlar. “Etkili Flört Rehberi” sayesinde öğreneceğiniz flört beden dili işaretleriyle partner ilişkisi kurmakta zorlananlar sorunlarına çözüm bulacaklar. Kitapta hoşuma giden ve okurken dikkatimi çeken bazı cümleleri paylaşmak istiyorum. Tabi ki yazarın emeğine saygımdan dolayı sadece başlıklar şeklinde vereceğim.
	Flört hafiflik değildir.
	Flört beğendiğiniz insanı etkilemek ya da ona hava atmak değil, ona olan ilginizi ustaca gösterebilmektir.
	Kadınlar sonsuza dek flört etmez.
	Kadınların flörtteki başarısı beden dilini doğru kullanmaktan geçer.
	Hoşlandığınız erkeğe buradayım demenin en kibar yöntemidir.

Etkili Flört Rehberini İndir
Beğendiğin erkek tarafından fark edilmek ve ona olan hislerini doğru biçimde aktarmak için Flört beden dilini öğrenmelisin. Flört beden dilini öğrenmek için buraya tıklayarak Etkili Flört Rehberi kitabını indirebilir ve okuyabilirsin.
Benzer Konular:
	Erkeklerin Beden Dili Şifreleri
	Erkeklerin Flört Hareketleri
	Flört Ederken Erkeklerin Beden Dilini Okumak
	Hoşlanan Erkeğin Beden Dili
	Aşkın Beden Dili
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